
Plan d’eau Biotope
Ouvert du 14 juin au 7 septembre 2025

www.combloux.com 

Réservations simplifiées !
Flashez le QR Code pour consulter 
les places disponibles et réservez 

en ligne.

Horaires

Tarifs Enfant : de 5 à 14 ans (inclus) / Tarifs Adulte : à partir de 15 ans / - de 5 ans : entrée gratuite.

Tarifs
HAUTE SAISON Journée Après 16h*

Entrée Adulte 7 € 4 €

Entrée Enfant 5,50 € 3 €

BASSE SAISON Tarif unique

Entrée Adulte 6 €

Entrée Enfant 5 €

+33 (0)4 50 91 21 62
www.combloux.com

Route de Prairy, 74920 Combloux

*Sous réserve que le quota d’entrées du jour ne soit pas atteint.

Basse saison : du 14/06 au 04/07

Mardis 24/06 et 01/07
Vendredis 27/06 et 04/07

16h-20h

Mercredis 25/06 et 02/07 10h30-19h

Week-end 14-15/06 + 
21-22/06 + 28-29/06

10h30-19h

Haute Saison : du 05/07 au 31/08

Tous les jours
10h30-19h 

(20h le mardi)

Le nombre d’entrées par jour étant limité, la réservation à l’avance est vivement conseillé. 
Notez toutefois que les billets d’entrée ne sont pas remboursables ni échangeables.

•	Achat en ligne (uniquement du 05/07 au 31/08) : vous pouvez réserver et consulter le 

stock de places disponibles en ligne sur : www.combloux.com - pas de vente en ligne en basse 
saison (tarifs spéciaux)

•	À l’accueil de l’Office de Tourisme : jusqu’à 10 h 30 pour le jour J (sous réserve de places 

disponibles)

•	A la caisse du plan d’eau : le jour J (sous réserve de places disponibles)

Basse saison : du 01/09 au 07/09

Mercredi, samedi, dimanche 10h30-17h

*Les cartes saison sont nominatives et disponibles uniquement aux caisses du plan d’eau dans la limite des stocks.

CARTES Tarif

Carte Famille 12 entrées 60 €

Carte saison* adulte 60 €

Carte saison* enfant 50 €



Cours de natation et activités
Cours collectifs enfants (30min.) - 3 à 10 enfants (à partir de 5 ans)

Stage à la semaine - du lundi au vendredi (du 7 juillet au 17 août)

Tarif 45 € les 5 séances de 30 minutes (entrée incluse)

Cours particulier avec un Maître Nageur Sauveteur

Tarif 25 € pour 1 personne (40 € pour 2 / 50 € pour 3)

Réservations 06 30 45 03 90

Equipements

Location Parasol/Transat
Parasol ou transat seul = 5 €

Pack = 8 €

Caution sur place en espèces

Les commandements du bon baigneur

Animations et dates à ne pas manquer

Shorts de bain interdits

 Journée mondiale de la prévention 
 de la noyade 

Vendredi 25 juillet
•Stand de la Protection Civile pour 
   apprendre les premiers gestes de secours
•Cours collectifs enfants
•Initiation au sauvetage

 Musée de la Pente 
Accès gratuit à l’exposition sur présentation de 
votre bracelet d’entrée

 Parcours d’orientation patrimonial 

Disponible gratuitement en caisse

 Barbecues-concerts 

Tous les mardis de l’été

 Formation BNSSA 

En septembre
Renseignements au 06 30 45 03 90

 Initiation à la nage en eau froide Saison 2  

De septembre à décembre
Renseignements au 06 30 45 03 90

Douche savonnée
obligatoire

Gels douche 
éco-responsables

gratuits sur place

Produits disponibles à la 
Grande Pharmacie de 
Combloux (à 300m)

Crème solaire
biodégradable

Activités sportives

Aquacardio Tous les lundis 19h-19h45

Aquagym Tous les mercredis 19h-19h45

Tarif 10 € par personne

Yoga Informations et tarifs à venir

•	 Les enfants ne sachant pas nager ou ayant moins de 8 ans doivent obligatoirement être 
accompagnés d’un adulte.

•	 Pique-nique sur serviette autorisé.
•	 Le restaurant Alexpérience vous propose une petite restauration (sandwichs, boissons, 

glaces...) direcement accessible depuis l’enceinte du biotope. Pour la partie restaurant, 
réservations conseillées en haute-saison.

•	 Les chiens ne sont pas autorisés dans l’enceinte du plan d’eau.
•	 Poubelles de tri sélectif et aire de compostage disponibles sur site. 

Informations pratiques


